
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 9.8.2016
Č.j.: 2016/093376/CNB/420

Dodatečné informace č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka LCD monitorů“

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, včetně odpovědi
zadavatele.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

máme dotaz ohledně výběrového řízení na LCD monitory, a to ohledně specifikace na 
připojení LCD monitoru k PC, zda-li musí mít VGA konektor, děkuji.

„V požadavcích na monitor máte uvedené "displej 24" umožní připojení k PC přes 
DisplayPort, DVI-D a VGA konektor".

Je možné na místo VGA konektoru na monitoru dodat "redukci" na VGA + kabel?

TECHNICKÉ POŽADAVKY KUPUJÍCÍHO

1)       kancelářské LCD monitory s následujícími technickými 
parametry:

        300 kusů – 24“ nativní rozlišení 1920 x 1200 - 16:10,

        minimální kontrastní poměr 1000:1,

        matný povrch displeje 

        monitor nesmí blikat při snížení jasu na minimum 
(FlickerFree) 

        minimální pozorovací úhly horizontálně i vertikálně 160°, 
monitor musí vykazovat v tomto rozsahu pozorovacích úhlů 
co nejmenší změny odstínů barev (měřeno na neutrální šedé)

        maximální doba odezvy: 8 ms,

        displej 24“ umožní připojení k PC přes DisplayPort, 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

DVI-D a VGA konektor

        polohovatelnost displeje na ramenu, na němž stojí na stole 

o  displej bude výškově nastavitelný (výškový posun o 
min. 10 cm)

o  a dále bude měnitelný úhel sklopení displeje ve směru 
k uživateli a od uživatele,

        certifikace dle TCO’03 či vyšší,

        certifikace EnergyStar či obdobná dokladující šetrnost 
k životnímu prostředí,

        vestavěné reproduktory

        rozsah jasu musí být nastavitelný minimálně v hodnotách od 
35 cd/m2 (odpovídá min. osvětlení běžných kancelářských 
prostor 100 lx) do 170 cd/m2 (odpovídá max. 
doporučovanému osvětlení kancelářských prostor 500 lx dle 
NIOSH). Monitor může mít možnost nastavení širšího 
rozsahu hodnot, než je tento základní povinný rozsah. 

        monitory nesmí při naklopení ve vertikálním směru do 40° 
změnit kontrastní poměry obrazu o více než polovinu (= 
zaznamenat pokles jasu o více než 50% oproti původní 
hodnotě jasu při naklopení panelu ve vertikálním směru 0°)

        záruka 60 měsíců

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje následující:

Zadavatel trvá na svém technickém požadavku na dodávku LCD monitoru s "displejem 24" 
umožňujícím připojení k PC přes DisplayPort, DVI-D a VGA konektor, jak je uvedeno 
v technických požadavcích kupujícího (příloha č. 2 Návrhu smlouvy) a nepřipouští tak z důvodu 
zpětné kompatibility dodání "redukce" na VGA + kabel.

S pozdravem

                                                                               
JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky


		2016-08-09T13:54:53+0200




